
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

12.04.2017          №  78 

 

Про подальше функціонування  

громадської вбиральні в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою контролю за виконанням рішення дев’ятнадцятої  сесії 

сьомого скликання Пирятинської міської ради від 23 грудня 2016 року № 330 

„Про розгляд електронної петиції про створення громадського туалету“ та 

електронної  петиції 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. КП „Каштан“ (Скочко В.І.) вивчити питання щодо можливості 

утримання об’єкта в подальшому, його графік роботи та обслуговуючого 

персоналу. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


